
  

Detail inzerátu

Volkswagen Golf 2,0 TDi 4x4, DSG, Xenony
V prov. od: 2018
Tachometr: 121 500 km
Barva: bílá
Karoserie: Kombi
Počet dveří: 5
Počet sedadel: 5
Palivo: Diesel
Objem: 1 968 ccm
Výkon: 135 kW (184 PS)
Cena: 409 000,- Kč
Cena bez DPH: 338 017,- Kč

Výbava vozidla:
ABS, AirBag 8x, Alu kola, Asistent-parkovací,
Centrální zam. klíčem, Denní svícení, Dětská
sedačka Isofix, Elektrická okna, Handsfree,
Imobilizér, Kamera parkovací, Klimatizace manuální,
Klimatizovaná přihrádka, Navigace GPS, Ostřikovač
světel, Palubní počítač, Pohon 4x4, Protiskluzový
systém ASR ...

Stav vozidla:
první majitel, koupeno v CZ

Další informace:
České auto s poctivým, garantovaným nájezdem
KM!! Původní lak - viz foto!! Model řady Alltrack -
pohon 4x4, adapt. tempomat, navigace, Automat.
DSG, xenony, LED denní svícení,
perleťový/metalický lak, sedadla s funkcí ErgoActive!!
Tato indikativní nabídka není nabídkou ve smyslu §
1731 nebo § 1732 občanského zákoníku ...

Informace o prodejci
AUTOVIVA s.r.o. - více než 30 let na trhu!!
Na Hrázkách 1303/2 71600 Ostrava-Radvanice
Telefon: +420 724 986 585
Email: info@autoviva.cz
WWW: www.autoviva.cz
Otevírací doba:
  Pondělí: 9-17.00
  Úterý: 9-17.00
  Středa: 9-17.00

© 2002-2024 Webfarm s.r.o. - Všechna práva vyhrazena


